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mordvapnet. Gömmandet av vapnet utgör en central del i uppslaget och detta skall således utredas såsom en påstådd företeelse.

Då uppslag däremot rör Krister Pettersson mer allmänt som person är Skarp av uppfattningen att åklagarna i ärendet bör kontaktas för en närmare bedömning. Detta då under förutsättning att uppslaget inte är av sådan art att en direkt ad acta-läggning är aktuell.

9.

Fråga om hävande av beslag I uppslag 114586 behandlande en

ar ett antal patroner beslagtagits. Patronerna är av samma fabrikat och typ som de vid mordet använda. Det kan dock, med ledning av stämpeln på patronasken, konstateras att det sannolikt inte rör sig om samma stöpa. Frågan väcks om patronerna kan hävas och ärendet läggas ad acta. Beslutas att Palmgren tillser att Kerstin Skarp får i uppslaget aktuella handlingar för att kunna fatta beslut.

10.

Uppslag gällande Skarp påtalar att hon har en notering om ett uppslag gällande en Då ingen kan erinra sig något sådant får Palmgren i uppdrag att utföra erforderliga slagningar och återkomma med information.

11.

Revidera skrivelse Melander påminner om den fråga Lars Jonsson väckte på Säby Säteri gällande en eventuell revision av den handling som reglerar hur Palmeenhetens besättning får tas i anspråk till andra arbetsuppgifter. I sammanhanget konstateras att enheten efter omorganisationen inte upplever sig lika fristående som tidigare. Enheten har istället i högre grad integrerats med resten av Utredningssektionen och utredarna tycks mer ingå i en allmän utredningspool som fritt får tas i anspråk till olika utredningsuppdrag.

Beslutas att Palmgren ansvarar för att en reviderad och aktualiserad skrivelse upprättas. Denna skall då överensstämma med de beslut som togs på det möte som, för en tid sedan, hölls mellan Agneta Blidberg, Stig Edqvist och Therese Mattson. Dokumentet skall sedan överlämnas till Skarp för föredragning för Agneta Blidberg. Det slutgiltiga målet är att få dokumentet undertecknat av åklagarna i ärendet samt Therese Mattsson, för att på så sätt klargöra Palmeenhetens status i Rikskriminalpolisens organisation.

Protokollförare

Justerare

Chilltala
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Hans Melander

Per-Olof Palmgren
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